
UCHWAŁA NR LVI/345/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLIX/293/2022 
Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy 
Dąbrowa Zielona, Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Dąbrowa Zielona w wysokości 984.209,10 zł (słownie: 
dziewięćset osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście dziewięć złotych i dziesięć groszy) na rzecz 
Rzymskokatolickiej Parafii pw. Przemienienia Pańskiego w Cielętnikach z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizowanych w latach 2023-2024 prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków - obiekcie kościoła znajdującego się na działce nr ewid. 1270, obręb Cielętniki, 
gmina Dąbrowa Zielona dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr 
CZ1M/00049578/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Kucharski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDCB6132-8DF5-44ED-B6C5-E5270173FAAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/345/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


